
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
WÓJTA GMINY IRZĄDZE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, Dz.U. z 2018r. poz. 2245)

Wójt Gminy Irządze
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości: 
17 871 414,01 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 11 667 008,94 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
6 204 405,07 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Irządze

Jan Molenda

Id: 6F8040FD-C347-4DCE-9DC0-7468070628B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 27.12.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 444 612,75 1 444 612,75 1 212 655,75 887 784,75 324 871,00 18 000,00 213 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 179,00 -11 179,00 -7 614,00 0,00 -7 614,00 0,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 179,00 11 179,00 11 179,00 6 890,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 612,75 1 444 612,75 1 216 220,75 894 674,75 321 546,00 18 000,00 210 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 740 370,75 740 370,75 737 586,75 567 626,75 169 960,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 501,00 -5 501,00 -5 501,00 0,00 -5 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 501,00 5 501,00 5 501,00 4 523,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 370,75 740 370,75 737 586,75 572 149,75 165 437,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 12 521,00 12 521,00 12 521,00 0,00 12 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 126,00 12 126,00 12 126,00 0,00 12 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 59 795,00 59 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 227,00 -3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 568,00 56 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 379 970,00 379 970,00 377 995,00 320 158,00 57 837,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 056,00 -2 056,00 -1 718,00 0,00 -1 718,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 678,00 5 678,00 5 678,00 2 367,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 592,00 383 592,00 381 955,00 322 525,00 59 430,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 028 693,00 3 028 693,00 208 005,00 167 135,00 40 870,00 0,00 2 820 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 317,00 -7 317,00 -6 904,00 -6 075,00 -829,00 0,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 317,00 7 317,00 4 250,00 488,00 3 762,00 0,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 028 693,00 3 028 693,00 205 351,00 161 548,00 43 803,00 0,00 2 823 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 959 377,00 1 959 377,00 40 162,00 30 182,00 9 980,00 0,00 1 919 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 025,00 -2 025,00 -1 612,00 -1 283,00 -329,00 0,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 025,00 2 025,00 2 025,00 413,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 377,00 1 959 377,00 40 575,00 29 312,00 11 263,00 0,00 1 918 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 926 038,00 926 038,00 114 565,00 101 225,00 13 340,00 0,00 811 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 998,00 3 998,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 038,00 926 038,00 112 229,00 97 227,00 15 002,00 0,00 813 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 128 119,00 128 119,00 38 119,00 35 728,00 2 391,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 -794,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 079,00 1 079,00 348,00 75,00 273,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 904,00 127 904,00 37 173,00 35 009,00 2 164,00 0,00 90 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 871 414,01 11 667 008,94 7 893 703,10 5 110 878,50 2 782 824,60 138 800,00 3 311 764,09 237 741,75 0,00 85 000,00 6 204 405,07 6 204 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 496,00 -18 496,00 -14 518,00 -6 075,00 -8 443,00 0,00 -3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 496,00 18 496,00 15 429,00 7 378,00 8 051,00 0,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 871 414,01 11 667 008,94 7 894 614,10 5 112 181,50 2 782 432,60 138 800,00 3 310 853,09 237 741,75 0,00 85 000,00 6 204 405,07 6 204 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 6F8040FD-C347-4DCE-9DC0-7468070628B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 100/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 27.12. 2019 roku

- zmiana klasyfikacji wydatku. Dotyczy:

działu 852 rozdz. 85203, rozdz. 85213, rozdz. 85214, rozdz. 85219, działu 855 rozdz. 85501, rozdz.
85502, rozdz. 85504, rozdz. 85508.

Id: 6F8040FD-C347-4DCE-9DC0-7468070628B3. Podpisany Strona 1




